Unité des Communes valdôtaines **MONT-CERVIN**



Trasmissione con posta certificata

Ai Signori Sindaci dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin e p.c. al Celva al Revisore dei Conti

Oggetto: Convocazione Giunta dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.

La S.V. è pregata di intervenire, ai sensi della legge regionale 5 agosto 2014, n. 6, all'adunanza della Giunta fissata per le ore 14:00 di Giovedì 21/10/2021 che avrà luogo presso la sala polivalente del Comune di Chamois, in sessione straordinaria, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

Prog	Oggetto
1	Variazione di bilancio 2021/2023.
2	Modifica schede allegate alla Convenzione tra l'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin ed i Comuni del comprensorio per l'esercizio associato di funzioni comunali nell'anno 2021.
3	Approvazione del verbale di somma urgenza per lavori all'acquedotto intercomunale "Saint-Pantaléon".
4	Rinnovo dell'accordo di comodato d'uso tra l'Amministrazione comunale di St Vincent e l'Unité des Communes Valdotaines Mont Cervin per la gestione del Centro di incontro per anziani – Determinazioni in merito.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE arch. Marco VESAN

11024 Châtillon Via Martiri della Libertà, 3 Telefono: 0166.569711

Fax: 0166.569777 e-mail: protocollo@cm-montecervino.vda.it pec: protocollo@pec.cm-montecervino.vda.it Sito: www.cm-montecervino.vda.it

P. IVA 00193840071

C.F. 81002710077





















